'‘n‘  ji‘td(

Vereadora 	 ereador
VES BUENO PRICILLA BOGO U 	 AG

LUCAS GABRIEL DA SILVA BRAGA
Vereador

JOSÉ CARLOS CARLOS BARBOSA
Vereador

1.(2,lfa

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.goviir

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 08/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência,

nos termos do art. 99 do Regimento Interno, a presente Indicação, para que,

após ouvido o Plenário desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito,

solicitando que seja marcada uma reunião com a SANEPAR para

esclarecimentos sobre a água do Pouso Alegre.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre, 04 de fevereiro de 2022.

ç\-:ÇI 	• - •

SONIA A. DE CAMPOS DE SOUZA
Presidente

li
1 ‘-C 7/ 	7  (.7e L.  •

NORBERTO ROHLING
Vereador

WESLLEY MA RSON BORTOTTI
Vereador

.
(7(cco,4 b700)(74.L.

VALDECIR ANTÔNIO MORSCHHEUSER
Vereador

	00000001